F

rem inuito herede nequit, par. 7. decl. 5. num. 2 124
Executor iure communi ultra disposita in testamento manum admouere bonis testatoris non potest, part. 7. declar. 5. numero 4 125
Executorem heres amouere nequit oblata cautione de testamento exequendo, par. 7. decla. 5. nu. 5 125
Executoribus testameti quo pauperes sunt instituti, competit beneficium l. vlti. C. de edict. diui Adria. tollen. par. 7. decla. 5. num. 6 125
Exequi testamenta etiam ad non pias causas fauorabile est, par. 7. decl. 5. nu. 8 125
Et pium. ibid. nu. 9 125
Executionis testamenti dilatio, anima defuncti non parum uocet, par. 7. decla. 5. num. 10 125
Executores debita naturalia tantum soluere possunt. part. 7. declar. 5. numero. 10. ibidem 125
Executores pro legatis ad pias causas contra heredem agunt, par. 7. declar. 5. numero 11. 126
Executores ad pias causas reliquis fauorabiliores, part. 7. declar. 5. numero 11. ibidem. 126
Executores in non relictis ad pias causas contra heredem non agunt, par. 7. decl. 5. nu. 11 126
Executor potest sibi ipsi soluere, par. 7. decla. 5. nu. 13 126
Executores cum testator dat, uidetur face-re illis ius accipiendi propria autoritate legatum, aut fideicommissum, par. 7. decla. 5. num. 13. ibid. 126
Executores dati ad distribuendum inter pauperes, habentur loco heredis, ibidem num. 14 126
Expresse quod fieri non potest, nec tacite, par. 2. decla. 17. num. 1 98

Feuda non comprehenduntur sub l. 1. & Auth. praterea. C. unde uir & uxor, ibid. num. 7. & seq. 106
Nec in statutis deferentibus lucrum superstiti ex coniugibus, ibidem nume. 7. 106
Nec in statutis facientibus uirum & uxorem communes in acquisitis, ibid. num. 8 106
Nec in alia societate, ibid. 106
Nec in rescriptis, ibid. num. 9 107
Nec in generali potestate legitimandi, ibid. num. 10 107
Feuda non comprehenduntur in generali renunciatione, par. 4. decl. 5. nume. 13. & 14. 107
Feuda non continentur in generali bonorum alienatione, ibidem numero 13. & 15. 107
Feuda non intelliguntur in generali bonorum obligatione siue hypotheca, par. 4. decl. 5. num. 16 107
Feuda non ueniunt in generalcm bonorum donationem, ibid. 107
Feuda non continentur in fideicommissogenerali, ibid. num. 17 107
Feuda non comprehenduntur in mandato generali, ibid. 107
Feuda non intelliguntur sub Auth. res que. C. com. nu. de leg. ibid. 107
Feuda non comprehenduntur in quantumlibet generali dispositione, par. 4. decla. 5. num. 18 107
Feudorum natura a ceteris bonis aliena, par. 4. decl. 5. nu. 18 107
Feuda non ueniunt in petitione hereditatis, ibid. num. 19 108
Feuda in Gallia sunt patrimonialia, & liberè vendi & obligari possunt, par. 4. decl. 5. num. 24 108
Feuda in hoc regno sub generali obligatione bonorum comprehenduntur, par. 4. decl. 5. nu. 25. ibid. 108
Feuda in regno Neapolitano sunt patrimonialia, ibid. 108
Feuda patrimonialia & hereditaria aliorum bonorum hereditarium naturam sortiuntur, par. 4. decl. 5. nu. 26 109
A feudo ad emphyteusim argumentum, & e diuerso, par. 4. decl. 6. nu. 2 109
Fictio contraria est ueritati, parte 2. decl. 2. num. 1 72
Fictiones duae non concurrunt, par. 2. decl. 2. nu. 5 73
Fictiones plures coniungi non possunt, par. 2. decl. 5. nu. 5 77
Fictionum trium concursus, part. 2. decla. 6. num. 3. 80
Fictio ad alios casus quam ueritas non trahitur, par. 2. decl. 17. num. 1 98
Fictio non potest tradere qui uerè non potest, par. 4. decl. 1. nu. 1 105
Ficta traditio alium tertium non priuat possessione, par. 5. decl. 3. num. 2 111
Fictio non retrotrahitur in prauidicium alterius, par. 5. decl. 3. nu. 3 111
Fictionem impedit medius actus pertinens, par. 5. decl. 3. num. 5 112
Fictione tutus ueritatem potest implorare, par. 6. decl. 2. num. 4 115
Tomus inq. B 2 Ficti-

Fideicommissum generale seu da non com-
prehendit, par. 4. decl. 5. nu. 15 103
Fideicommissarius ante restitutionem sibi
ab herede factam, possessionem propria
authoritate apprehendere nequit, pa. 2.
dec. 11. nu. 1 89
Etiā si restitutio esset facta ipso iure ibi-
dem num. 2 90
Fideicommissarius an hac consuetudine sit
faisitus, part. 2. decl. 1. 1. nume. 1. & seq.
ibidem. 89
Fideicommissarius possessionem apprehen-
dens ante aditam hereditatem tenetur
interdicto quorum bonorum, post aditā
incidit in pœnam leg. non dubium. C. de
legib. etiam si protestetur se id animo
inuadendi non facere, parte 2. declarat.
11. nume. 3 90
Fideicommissarius cui à testatore facta est
potest. is accipiendi possessionem, eam
capere non potest sine autoritate prœto-
ris, par. 2. decl. 11. nu. 4 90
Fideicommissarius habens facultatem acci-
piendi bona, debet expectare restituti-
onem heredis, parte 2. declarat. 11. nu.
4. ibidem. 90
Fideicommissarius restitutione non facta,
petere se mitti in bonorum possessionem
ex l. ult. de edict. diui. Adria. tol. nequit.
par. 2. decl. 4. 1. nu. 5 90
Fideicommissario beneficium inuentarij an
competat, par. 2. decl. 11. nu. 7 90
Fideicommissario, restitutione facta, an pro
sit inuentarium ab herede confectum,
par. 2. decl. 11. nu. 7. & 8 90
Fideicommissarius ea non habet quæ here-
di competunt iure speciali, ibidem nu-
mero 9 91
Fideicommissarij ius patronatus non com-
petit, ibid. 91
Fideicommissarius non dicitur proprie hæ-
res, ibi. nu. 10. & 11 91
Fideicommissarius appellacione heredis nō
comprehenditur in materia pœnali, nec
in conditione, nec in materia strictè in-
terpretanda, nec in statutis, nisi actus
alijs inualidus reddatur nec in statutis
præsertim correctorijs & exorbitantib.
parte 2. declarat. 11. numero 12. & 13.
& 15. fol. 91 91
Fideicommissarius non venit appellacione
instituti heredis, sed nec substituti, par. 2.
decl. 11. nu. 14 91
Fideicommissum proprie substitutio nō est,
par. 2. decl. 11. nu. 14 91
Filius alio herede instituto non potest cape-
re possessionem legitimæ, propria autori-
tate, præfat. decl. 3. nu. 10 67
Filius viuo patre an intelligatur inuestitus,
præfat. decl. 4. nu. 1 67
Filij post mortem patris succedēdo feudum
non acquirunt, sed acquisitum cum admi-
nistracione capiunt, ibi. 67
Filius viuo patre potest dici feudatarius,
præfat. decl. 4. nu. 5 68
Filius ad possessionem feudi venit magis cō-
tinuatiuè, quàm nouam possessionem ac-
quirat, præfat. decl. 4. nu. 6 68
Filius ante inuestituram feudi competit re-
medium possessorium, præfat. declarat
4. numero 7. 68
Filius seu proximior est certus & legitimus
par. 2. decl. 7. nu. 2 70
Filia pendente quæstione inter eam & agna-
tos, an succedere debeat, debet conserua-
ri in possessione rerum feudalium, par. 4.
decl. 5. nu. 20. & seq. 108
Filius à matre præteritus an remedium l.
ult. de edict. diui. Adria. tollend. habeat,
par. 2. decl. 7. nu. 14 82
Filia quæ non renunciatit successioni patris,
potest ab eo ad eam vocari, par. 2. decla.
8. nume. 1 83
Filia ex statuto à successione exclusa, testa-
mento vel pacto patris ad successionem
vocari potest, parte 2. declarat. 8. nu-
mero 2 83
Filia ex testamento uel pacto patris voca-
ta, non obstante pacti uel statuti exclu-
sione faisita est, parte 2. declarat. 8. nu-
mero 4 84
Filia huiusmodi non tam ex testamento
quàm ab intestato succedit ibi. 84
Filius præsumptione iuris succedit, par. 7. de
cla. 2. nu. 1 122
Filij parentibus ipso iure succedunt, part. 7.
7. decla. 2. nu. 1. ibi. 122
Sit tamen uelit, ibi. nu. 7 123
Filius conuentus, vt declaret, hæres ne sit,
& pro qua parte id declarare cogitur,
par. 7. declar. 2. nu. 6 123
Filius paternus creditoribus tenetur, si se hæ-
redem declarauit, aut se immiscuerit, pa.
7. decl. 2. nu. 7 123
Fiscus bonis vacantibus succedit, par. 2. de-
cla. 1. 5. nu. 11 96
Fiscus an solus sit principis, par. 2. decl. 15.
nu. 11. & 12. ibi. 96
Fiscus hereditatem agnoscit & eam fidei-
commissarijs restituit, ibidem numero
13. fol. 96
Fiscus alijs deficientibus hæres est, par. 2. de
cla. 1. 5. nu. 14 96
Fiscus an habeat petitionem hereditatis, ibi.
& iterum nu. 20 97
Fiscus appellacione vniuersalis successoris
comprehenditur, decl. 1. 5. ibi. 97
Fiscus bona vacantia occupans iudicium te-
statoris adimplet, part. 2. declar. 1. 5. nu.
14. ibid. 96
Fiscus habet petitionem hereditatis, par. 2.
dec. 1. 5. nu. 14 96
Fiscus ex edicto pratoris uocatur, par. 2. de
cla. 1. 5. nu. 14 96
Fiscus bona vacantia occupans tenetur ad
debita autè contracta, & in eum actio-
nes actiua & passiuæ transeunt, par. 2. de
cla. 1. 5. nu. 16 96
Fiscus non est proprie hæres, ibi, & rursus
num. 19. ibi. 97
Sed quomodo intelligatur vide ibi, nu-
mero 20 97
Fiscus bona vacantia occupas per omnia hæ-
res non est, par. 2. decl. 1. 5. nu. 16 96
Fiscus hæres anomalus, par. 2. declarat. 1. 5.
numero 17 96
Fiscus in casu publicationis non est proprie
hæres, par. 2. decl. 1. 5. nu. 17 96
Fiscus tertius possessor dici potest, par. 2. de
cla. 1. 5. nu. 17 96

Fiscus publicatione facta per amihilationē
persona successor vindictæ est, non per re-
presentationē, par. 2. dec. 1. 5. nu. 17 96
Fiscus heres non est, nec in eum transit in-
stantia, par. 2. decl. 1. 5. nu. 18 96
Fisco auferenti ab indigno an remedium l.
ult. de edict. diui. Adra. tol. competat, pa.
2. decla. 1. 5. nu. 19 97
Fiscus succedens ex delicto rei vendicatio-
ne agit, par. 2. decl. 1. 5. nu. 20 97
Fisci bona uacantia occupantis et fisci ex pu-
blicatione bona occupantis differentia,
par. 2. dec. 1. 5. nu. 20 97
Fiscus nunquā hæres est, sed tantum bonorū
possessor, ex nonnullorū opi. ibi. n. 21 97
Fiscus capit tanquam hæres extraneus ex
aliorum opi. ibi. nu. 22 97
Fiscus ipso iure non querit possessionem li-
cet ipso iure bona sint publicata, ibid. 97
Fiscus hereditatem ab indigno auferre non
cogitur, par. 7. decl. 1. nu. 13 122
Florentia hac consuetudine utitur, præfat. del.
2. nume. 5 65
Franciscanus inhabilis ad succedendum, pa.
2. decl. 5. nu. 26 79

G

Generalis dispositio de capaci intelligen-
tur, par. 2. decl. 1. nu. 2 77
Generalis legitimandi potestas legitimatio-
nem ad feuda non includit, par. 4. declar.
5. num. 10 107
Generalis renunciatio non trahitur ad feuda,
nisi id expressum sit, par. 4. declar. 5.
numero 11 107
Generalis bonorum alienatio ad feuda non
extenditur, nisi expressè nominata sint,
par. 4. decl. 5. nu. 13 107
Generalis hypotheca siue obligatio non com-
prehendit feuda, par. 4. declarat. 5. nu-
mero 16 107
Generalis bonorum donatio feuda non conti-
net, par. 4. decl. 5. nu. 16 107
Glossæ in cap. 1. de feud. cognit. intellectus,
præfat. decl. 4. nu. 3 67

H

Hæres licet ipso iure habeat proprie
tatem, tamen in possessionem mit-
tendus est, præfat. declarat. 3. nume-
ro 3. fol. 66
hereditas iacens non possidet, præfat. decl. 3.
numero 4 66
hereditas respectu usucapionis fingitur ha-
bere aliqualem possessionem, præfat. decl.
3. nu. 4. ibid. 66
hæres in feudalibus an ante inuestituram
in præiudicium domini censeatur esse fai-
situs, præfat. dec. 4. nu. 7 68
hæres contra extraneum est faisitus in feuda-
libus, præfat. decl. 4. nu. 7. ibi. 68
hæres de iure communi cessante hac consue-
tudine potest autoritate propria, rerum
hereditariarum possessionem capere, præ-
fat. decl. 8. nu. 1 72
Modo non sit ab alio occupata, ibid. præfat.
decl. 8. nu. 1 72

Hæres

Hæres vt faisitur hac consuetudine debet
esse iustus, & capax, & habilis, par. 2. de
cla. 1. num. 1 72
Hæres fictus consequitur omnia privilegia
veri, par. 2. decl. 2. nu. 6 73
Hæres appellacione an veniat bonorum
possessor, nu. 7 74
Hæres perpetuus non temporalis hac con-
suetudine est faisitus, part. 2. declarat. 3.
numero 1 74
Hæres non desinit esse hæres, parte 2. decl.
3. nume. 2 74
Hæres appellacione, qui hæres est, cum ef-
fectum intelligitur, ibi. 74
Hæres vniuersalis hac consuetudine faisitus,
par. 2. decl. 4. num. 1 74
Hæres in quota l. ult. C. de edi. diui. Adria.
tol. beneficium habet, ibi. 74
Hæres particularis an hac consuetudine sit
faisitus, ibi. & multis seq. 74
Hæres ex certa re, hæresne sit an legatarius,
par. 2. decl. 4. nu. 2 74
Hæres ex testamento an sit faisitus, part. 2.
decl. 4. nu. 2 74
Hæres ex certa re naturæ heredum vniuer-
salium & legatariorū pariceps est, par.
2. dec. 4. nu. 5 75
Hæres naturalis, mixtum est quoddam
genus, par. 2. decl. 4. nu. 3 75
Hæredi ex re certa an accrescat hereditas
repudiante herede vniuersali, par. 2. dec.
4. nume. 16 76
Hæres ex re certa magis heredibus vniuer-
salibus quàm legatarijs accedit, par. 2. de
cla. 4. nume. 6 75
Hæres vniuersalis aut quotæ non dicit se fai-
situm de eare cuius hæres non est, par. 2.
decla. 4. nu. 8 75
Hæres ex re certa eiusdem rei possessionem
propria autoritate accipere potest, part.
2. decla. 4. nu. 11 76
Hæredi ex re certa competit beneficium l.
vl. C. de edi. diui. Adria. tolle. par. 2. dec.
4. nume. 12 76
Hæres ex certa re an comprehendatur, in
emphyteusi vel feudo, accepto pro se &
suis heredibus, par. 2. decl. 4. nu. 15 76
Hæres secundus an hac consuetudine sit fai-
situs, par. 2. decl. 5. nu. 1 76
Hæres heredis eadem persona cum defun-
cto non est, par. 2. decl. 5. nu. 5 77
Hæres eadem persona cum defuncto, par. 2.
decl. 5. nu. 5 77
Hæres heredis non parens mandato testato-
ris priuatis heredem, nisi intra certum
tempus aliquid faciat, non priuatur hæ-
reditate, par. 2. decl. 5. nu. 7 77
Hæres appellacione intelligitur de primo &
immediato herede, non etiam de ceteris,
par. 2. decl. 5. nu. 9 77
Hæres primi intelliguntur in acquisitione
feudi aut emphyteusis pro se & heredi-
bus, par. 2. decl. 5. nu. 9 77
Hæres heredis an veniat appellacione in his
quæ sunt stricti iuris, par. 2. decla. 5. nu-
mero 10 77
Hæres heredis comprehenditur appellatio-
ne heredis in conditionibus, par. 2. decla.
5. nume. 11 78
Hæres heredis an ex propria significatio-